关于参展商注册使用安博会展商系统的通知

各参展商：

上海安博会官方网站于近日完成改版，改版后的网站开通了展商

系统。请各参展商尽快登陆网站 https://www.securityexpo.cn/完

成注册流程，建议由专人记录用户名和密码并进行后台操作。展商系

统操作流程及功能请见附件《展商系统操作说明》。

特此通知

上海国际公共安全产品博览会

组委会办公室

2019 年 3月 14 日

附件：

展商系统操作说明

一、注册

1、登录上海安博会官网，点击右上角，扫码注册。

2、填写个人信息，注意备注勾选“展商”。

组委会工作人员，每天下午 16:30 分对注册进行审核，等待一天后可

登录后台进行操作。

二、填写信息

1、登录上海安博会官网，点击右上角展商登录。

2、填写注册手机号及密码，点击登录。

3、进入会员管理系统，界面及功能如下图。

4、企业信息。填写企业信息，企业信息中的内容默认为《第十九届

上海安博会展会会刊》中的展商信息，请认真填写。

5、展品信息。填写展品信息。每个展商均可上传本届展会现场展示

的 10款产品。

6、企业动态。参展商可以自行发布企业动态，产品信息。

7、现场活动。参展商可直接点击报名参加论坛等现场活动。

以上为展商系统使用手册，请参展商认真阅读。后台发布信息将

会有协会审核后再对外公布，请各企业对自发表内容负责。